Mahmut-Ahmet Temmuz-Ağustos 1700 1 Akçe

Ahmet-Mustafa Mısrî 1715-16 2 akçe

Mustafa Mısrî-Osman 1715-16 2 akçe

Osman-Mustafa Mısrî 1715-16 2 akçe

Teberdar Ahmet-Mustafa Mısrî 30 Ağustos 1733 25 akçe

Mustafa Mısrî- Ahmet ve Feyzullah

İsmail

26 Ekim 1733 25 akçe

Hamza-Mustafa 13 Mayıs 1739

85 1090/1679-1680 tarihli BOA.EV.d. Gno.17608, vr.2a; tarihsiz BOA.MAD. 7640,

s.6; 21 Şaban 1101/30 Mayıs 1690 tarihli BOA.MAD. 1874, s.2; Rebiyülahir

1104/Aralık 1692-Ocak 1693 tarihli VAD.no.1140, vr.20b; Muharrem 1112/Haziran-

Temmuz 1700 tarihli VAD.no.1134, vr.92b; Safer 1112/Temmuz- Ağustos 1700